
گروه ورزش/ صحبت های عباس جدیدی 
بار دیگر حاشیه ساز شد. چهره سرشناس 
کشتی ایران که خیلی ها او را با کشتی های 
خاطره انگیزش به یاد می آورند، چند سالی 
اســت که به دلیل واکنش ها و حرف هایش 
کانون توجهات شــده . چندی پیش بــود که 
مصطفی میرعمادیان، مربی تیم ملی کشتی 
آزاد، استفاده از کامران قاسم پور در وزن 
مشابه  را  آمریکا  جهانی  جــام  در  کیلو   97
تجربه های تاریخی جدیدی و رســول خادم 
دانست. همین جمله کافی بود تا جدیدی 
فرصت را برای باز کردن پرونده های قدیمی و 
حمله به برادران خادم، علیرضا حیدری و البته 
منصور برزگر فراهم ببیند و از خجالت همگی 
یک جا درآید تا بگوید: »آن سابقه تاریخی باعث 
شد دنیای قهرمانی من زود به پایان برسد و 
بیشتر مدال هایم نقره و برنز شود. آن زمان 
هدف شان این بود و به هر شکلی می خواستند 
چاله چوله های تیم ملی را پر و ماله کشی کنند 
و من فنا شدم. خیلی ها در این کشتی مدیون 
من هستند. آن زمان زورم نمی رسید و چیزی 
نمی توانستم بگویم. هر چه من برادران خادم 
را می بردم، باز مرا به وزن بالاتر می فرستادند. 
انتخابی جهانی کراسنویارسک هم  بــرای 
علیرضا حیدری با من به وزن کشی آمد اما ول 
کرد و رفت. بعد رفت با منصور برزگر کار را 
بست و مرا به ۱۳۰ کیلو فرستادند. سر همین 
کارها بود که مدال های من نقره و برنز شد. 
یک عده پای شان را روی گرده من گذاشتند 
و روی سکوی جهانی رفتند. مدال های من 
کو؟ ولم کنید دردم در سینه ام بماند! کجا 

رسول خادم رنگ پیراهن تیم ملی را می دید؟ 
کجا علی حیدری خواب تیم ملی را می دید؟ 
باید جورکش آقایان می شدیم. همه آن ها 
مدال هایشان را مدیون من هستند اما این 
وســط عباس جــدیــدی گوشت جلوی توپ 
ــدال نتوانستم بگیرم. چــرا این  شــد! پنج م
ها را نمی گویند؟ آقای برزگر، آقای خادم و 
صنعتکاران، این ها آمدند امیر خادم را یک 
سیدنی  المپیک  در  ملی  تیم  وارد  ــوری  ج
کردند که نتیجه اش این شد که نه امیر خادم 
مدال گرفت، نه علی حیدری و نه من. زورکی 
می خواستند پرچم را دست امیر خادم بدهند 
تا ۴ المپیکی شود اما ۳ وزن را نابود کردند.« 
درحالی که بــرادران خادم با سکوت، پاسخ 
جدیدی را دادند، اما منصور برزگر حملات 
تندی به او کرد و علیرضا حیدری هم با حفظ 
احترام، سخنانش را بی پاسخ نگذاشت. ابتدا 
منصور برزگر، سرمربی اسبق تیم ملی کشتی 
در پاسخ به ادعاهای مطرح شده درباره بحث 

اعمال سلیقه در اعزام تیم ملی کشتی آزاد به 
بازی های المپیک ۲۰۰۰ سیدنی خطاب به 
جدیدی گفت: »بهتر است دهانم را باز نکنم 
ــورت عباس جدیدی حرفی  ــرا در ایــن ص زی
برای گفتن نخواهد داشــت. او می داند من 
می خواهم از چه چیزی صحبت کنم. جدیدی 
بهتر است آن شبی را که به خانه ما آمد به خاطر 
بیاورد. من هنوز شاهد آن شب را دارم.« این 
که برزگر دقیقا از چه شبی حرف می زد و قصد 
داشت کدام ماجرا را به یاد جدیدی بیاورد، 
فقط خودش می داند و عباس آقا. اما علیرضا 
حیدری ضمن احترام به جایگاه جدیدی به 
اختلاف  وزنش با او اشاره کرد تا بگوید: »به 
این دلیل که حدود ۱۸ کیلوگرم سبک تر از 
عباس جدیدی بودم حاضر نشدم با او در رقابت 
کراسنویارسک  جهانی  مسابقات  انتخابی 
مبارزه کنم. ضمن این که حرف درباره اتفاقات 
مربوط به گذشته دردی را دوا نمی کند و بهتر 

است آن ها شخم زده نشوند.«
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گروه ورزش/در پایان نیم فصل نخست لیگ برتر 
که با قهرمانی پرسپولیس همراه بود، سازمان 
لیگ تصمیم گرفت به جای تعطیلات نیم فصل که 
در تعطیلی 5۰ روزه لیگ به دلیل حضور تیم ملی 
در جام جهانی قطر اعمال شده بود، مسابقات 
جام حذفی را پیش ببرد. حالا امروز مرحله یک 
شانزدهم مسابقات جام حذفی فوتبال با انجام 
7 بازی آغاز می شود که در حساس ترین بازی ها، 
پرسپولیس و فــولاد خوزستان میزبان تیم های 
دسته اولی هستند. دیدارهای این مرحله طی 
سه روز برگزار می شود تا چهره ۱6 تیم برتر مرحله 
یک هشتم نهایی مشخص شود. زمانی که قرعه 
کشی مسابقات مرحله یک شانزدهم انجام شد، 
پرسپولیس با قرعه ای آسان مواجه شد و استقلال 
ــدار امــروز  ــورد. به همین دلیل دی به تراکتور خ
پرسپولیس با ون پارس اصفهان شاید زیاد حساس 
نباشد و خیلی ها منتظر تقابل استقلال و تراکتور 
در روز پنج شنبه هستند. دو تیمی که چند روز پیش 
در هفته پانزدهم لیگ برتر به مصاف هم رفته بودند 
و سرخ پوشان تبریزی با دو گل آبی های پایتخت را 
شکست دادند. حالا بازی تکراری آن ها در زمانی 
کوتاه می تواند جذاب و دیدنی باشد چرا که هم 

چاشنی انتقام دارد و هم اثبات شایستگی!

پرسپولیس - ون پــارس، ساعت 15 ورزشگاه        
آزادی 

پرسپولیس صدرنشین لیگ برتر، امروز در حالی 
به مصاف ون پارس اصفهان می رود که چند سال 
پیش با دست کم گرفتن حریف کم نام و نشان 
حــذف شد و تا مــدت ها نــام تیم قشقایی شیراز 
ــرای کــری خوانی علیه ســرخ ها  از ســوی رقبا ب
استفاده می شد. حالا هم ون پارس اصفهان یک 
تیم کم نام و نشان است که باید در آزادی به مصاف 
صدرنشین جدول لیگ برتر برود و قطعا بازیکنان 
این تیم انگیزه زیادی برای تقابل با قهرمان چند 
ــد. ون  فصل باشگاهی ایــران و دیــده شدن دارن
پارس اصفهان با 5 برد، 5 مساوی و 6 باخت در 
رده دهم جدول لیگ دسته اول حضور دارد و تیم 
قدرتمندی محسوب نمی شود اما فراموش نکنید 
جام حذفی، جام شگفتی هاست و ممکن است 
همین تیم بتواند برای پرسپولیس دردسر درست 
کند. البته گل محمدی در نشست خبری پیش از 
بازی درباره بازی با این گونه تیم ها هشدار داد و 
تاکید کرد که نباید حریف را دست کم گرفت چرا 
که جام حذفی جام شگفتی هاست. پرسپولیس 
در آخرین دیدارش مقابل نساجی،با پنج گل به 
برتری رسید و محمد عمری پدیده سرخ ها دو گل 

زد تا نشان دهد گلی که به گل گهر زده بود اتفاقی 
نبوده است. حالا بازی جام حذفی فرصت خوبی 
برای او و دیگر بازیکنان جوان پرسپولیس است 
تا خودی نشان دهند و دوباره محمد عمری ها به 
فوتبال معرفی شوند. به نظر می رسد گل محمدی 
برای این بازی به چند بازیکن اصلی استراحت 
ــراج مقابل  دهد و مهدی ترابی هم به دلیل اخ
نساجی از سوی کمیته انضباطی محروم است. 
امــروز به جز پرسپولیس، تیم های لیگ برتری 
فولاد، آلومینیوم اراک و هوادار هم مقابل حریفان 
لیگ های پایین تر به میدان می روند که فولاد و 
هوادار میزبان هستند و شاگردان رحمتی باید در 
اسلامشهر به مصاف آریو بروند. برنامه روز نخست 

مسابقات یک شانزدهم به شرح زیر است:

امروز
*هوادار - چادرملو اردکان- ساعت 14

*پارس جنوبی جم - ایمان سبز شیراز - ساعت 14
*گل گهرسیرجان - مس شهربابک - ساعت 15

*بعثت کرمانشاه - نود ارومیه - ساعت 14
*آریو اسلامشهر - آلومینیوم اراک - ساعت 13:30

*پرسپولیس - ون پارس اصفهان - ساعت 15
*فولاد خوزستان - خوشه طلایی ساوه- ساعت 17

مخالفتپرسپولیسباجداییمدافعنیمکتنشین
باشگاه پرسپولیس به درخواست دو باشگاه برای جذب فرشاد فرجی پاسخ منفی 
داده است. فرشاد فرجی مدافع تیم فوتبال پرسپولیس در این فصل به یک بازیکن 
نیمکت نشین تبدیل شده و همین موضوع شایعاتی را درباره احتمال جدایی او از جمع 
سرخ پوشان مطرح کرده است.دو تیم صنعتی پیشنهاد رسمی شان را بابت جذب 
فرجی به باشگاه پرسپولیس ارائه کرده اند، ولی پرسپولیسی ها به درخواست آن ها 

پاسخ منفی داده اند. با این حال تیم های خواهان فرجی همچنان قصد دارند 
با ادامه مذاکره، موافقت پرسپولیس را برای جذب این بازیکن جلب 

کنند. یکی از مدیران پرسپولیس گفته است که قرار است باشگاه 
با یحیی گل محمدی بعد از بازی جام حذفی برابر ون پارس، 
جلسه ای در باره فعالیت تیم در فصل نقل وانتقالات برگزار 

و در صورت نیاز اقدام به جذب بازیکن کند.

آفساید

خبر

فرار فاینورد از شکست با سوپرگل 
جهانبخش

در هفته پانزدهم رقابت های لیگ فوتبال هلند، فاینورد 
با گلزنی علیرضا جهانبخش از شکست گریخت.در هفته 
پانزدهم رقابت های اردیویسه، فاینورد میزبان اوترخت بود 
و این دیدار با تساوی یک- یک به پایان رسید.در این بازی 
علیرضا جهانبخش بازیکن ایرانی فاینورد از دقیقه 59 وارد 
میدان شد و تک گل تیمش را با یک ضربه زیبا به ثمر رساند.

جلسه مشترک پرسپولیس و 
فدراسیون فوتبال 

ــه ای باشگاه  ــرف ــت مــجــوز ح ــاف ــای کمیته دری ــض اع
پرسپولیس، کمیته صدور مجوز حرفه ای فدراسیون 
فوتبال ایران و کمیته بدوی صدور مجوز، جلسه مشترکی 
را درباره مسائل مربوط به امور مالی در ساختمان مرکزی 
باشگاه برگزار کردند. مصطفی زارعی، رئیس کمیته 
صدور مجوز حرفه ای فدراسیون فوتبال، جعفری از اعضا 
و کارشناسان این کمیته و دو تن از کارشناسان مالی 

کمیته بدوی نیز از حاضران در نشست بودند.

شماره 98 استقلال در انتظار 
اولین بازی فصل

علیرضا رضایی، یکی از دروازه بان های باتجربه و جوان 
فوتبال ایــران است که امسال با حضور سیدحسین 
ــرای اســتــقــلال به  حسینی حتی یــک دقیقه هــم بـ
میدان نرفته است. رضایی که فصل گذشته در زمان 
سرمربی گری فرهاد مجیدی در جام حذفی و 5 بازی 
لیگ برتر درون چارچوب استقلال ایستاد، امسال با نظر 
ساپینتو در لیگ برتر ایران به یک دروازه بان نیمکت نشین 
و گاهی اوقــات سکونشین تبدیل شده است.حالا در 
آستانه دیدار جام حذفی استقلال مقابل تراکتور شنیده 
می شود که احتمال دارد رضایی اولین بازی فصل را 
برای تیمش انجام بدهد. عملکرد ضعیف سید حسین 
حسینی در چند بازی اخیر و گل های بدی که خورده، 
باعث شده سرمربی استقلال به فکر تغییر در دروازه 
بیفتد. رضایی در تمرینات استقلال با انگیزه و روحیه 
بالا شرکت می کند و امیدوار است که سرمربی پرتغالی 
همچون فرهاد مجیدی در جام حذفی به دروازه بــان 
ملی پوش و شماره یک خود استراحت بدهد تا او در 

ترکیب اصلی به میدان برود.

عادل غلامی از دنیای والیبال 
خداحافظی کرد 

عــادل غلامی، سرعتی زن سابق تیم ملی با انتشار 
متنی در صفحه اینستاگرام خود از دنیای والیبال 
خداحافظی کــرد. او در بخشی از متن خداحافظی 
خود نوشت: »روزی که والیبال را شروع کــردم، فکر 
نمی کردم به واسطه این ورزش زیبا چنین جایگاهی به 
دست بیاورم. در تمام لحظات این ورزش لذت بردم. چه 
روزهای شیرین برد و چه روزهای تلخ شکست، در تمام 
مدت ۲۰ سالی که در این ورزش بودم تک تک روزهای 
ورزش برایم درس زندگی بود. امروز در ۳7 سالگی به 
علت مصدومیت کمرم با تمام علاقه ام به والیبال صلاح 
دانستم به دوران بازیکنی خاتمه بدهم. امیدوارم تصویر 
خوبی از من در ورزش برای شما عزیزان به جا مانده 
باشد و در آخر سخت ترین تصمیم زندگی ام: خداحافظ 

دوران بازیکنی.«

تمجید از حسن یزدانی به سبک 
اتحادیه جهانی

اتحادیه جهانی کشتی با انتشار ویدئویی، آزادکــار 
برجسته تیم کشتی ایــران را »بــزرگ ترین قهرمان« 
در  کشتی  جهانی  اتحادیه  کــاربــری  حساب  نامید. 
اینستاگرام، ویدئویی از استقبال مردم جویبار از حسن 
یزدانی پس از بازگشت از رقابت های قهرمانی جهان 
سال ۲۰۲۱ منتشر کرد و به تمجید از ستاره کشتی 
آزاد ایران پرداخت. در توضیح ویدئوی منتشر شده در 
صفحه اتحادیه جهانی کشتی با »تگ کردن« یزدانی 
آمــده اســت: »بزرگان زیــادی هستند اما تنها یکی از 
آن ها بزرگ ترین است.« گفتنی است حسن یزدانی 
در مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۱ موفق به کسب 

مدال طلا شد.

اخبار منهای فوتبال

پیشنهاد 900 میلیون یورویی سعودی ها به مسی
انتقال کریستیانو رونالدو ابرستاره پرتغالی به النصر عربستان باعث شده باشگاه الهلال رقیب سنتی 
النصر برای جذب لیونل مسی دست به کار شود.طبق گزارش شبکه »سی ان ان« آمریکا، لیونل مسی 
تصمیم گرفته قراردادش را با پاری سن ژرمن تمدید نکند و برای رفتن به الهلال آماده شود.در این 
زمینه خالد الذیاب خبرنگار نشریه »الریاضیه« عربستان از پیشنهاد جدید و عجیب الهلال به مسی 
پرده برداشت و گفت: الهلال گران ترین قرارداد تاریخ فوتبال را به لیونل مسی قهرمان جام جهانی 
ارائه کرد که 9۰۰ میلیون یورو برای دوسال است.پیش از این پیشنهادهای ۳۰۰ و 5۰۰ میلیون 
یورویی برای لیونل مسی از سوی باشگاه سعودی مطرح بود ولی این بار این رقم عجیب و غریب اعلام 
شد.در صورت انتقال لیونل مسی به الهلال شاهد تقابل دوباره این بازیکن با رونالدو در عربستان 
خواهیم بود. این دو اسطوره 9 روز دیگر در بازی دوستانه ستارگان النصر و الهلال با پاری سن ژرمن 

مقابل هم بازی خواهند کرد.

صف 2 میلیونی برای تماشای مسی مقابل رونالدو 
وزارت ورزش عربستان از پیراهن ستارگان النصر و الهلال برای دیدار دوستانه با عنوان »فصل ریاض« 
مقابل پاری سن ژرمن در شهر ریاض پرده برداشت.کریستیانو رونالدو هفته گذشته به صورت رسمی 
به باشگاه النصر عربستان منتقل شد. انتقال رونالدو به عربستان نگاه ها را به این کشور زیاد کرده 
است.دارنده 5 توپ طلای بهترین بازیکن دنیا در این دیدار دوستانه می خواهد با پیراهن النصر مقابل 
لیونل مسی رقیب سنتی اش بازی کند.در همین باره، ترکی آل شیخ مسئول بلندپایه ورزش عربستان 
خبر داد در رصد بلیت فروشی این دیدار دوستانه متوجه شدند هواداران ۱7۰ کشور خواهان خرید 
بلیت برای تماشای بازی مسی و رونالدو در ریاض هستند.همچنین طبق آمار وزارت ورزش عربستان 
بیش از ۲ میلیون درخواست برای حضور در این بازی به میزبانی ریاض به دست شان رسیده است. این 

دیدار قرار است ۱9 ژانویه یعنی 9روز دیگر به میزبانی ریاض برگزار شود.

خداحافظی گرت بیل از دنیای فوتبال
گرت بیل، ستاره تیم ملی فوتبال ولز، رئال مادرید و تاتنهام در ۳۳ سالگی با انتشار پیامی از دنیای 
فوتبال خداحافظی کرد. او که گل قهرمانی لس آنجلس اف سی را در MLS زد، در 55۸ بازی ۱۸5 
گل زد و ۱۸ جام گرفت.بیل سابقه 5 قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا را با مادریدی ها دارد.او در 
۱۱۱ بازی ملی هم ۴۱ گل زد. نام کامل او گرت فرانک بیل است و در تاریخ ۱6 ژوئیه سال ۱9۸9 
در کاردیف ولز متولد شد. والدین گرت به شغل های دولتی مشغول بودند و عمویش کریس پارک، 
یکی از فوتبالیست های سابق شهر بود. او در بخشی از نامه خداحافظی اش نوشته است:» از این 
پس، مرحله بعدی زندگی ام را آغاز می کنم. دوران تغییر و گذار آغاز شده  و این فرصتی برای یک 

ماجراجویی جدید است.«

اخبار خارجی

برگزاری جلسه انضباطی 2 بازیکن خاطی 
پرسپولیس و نساجی 

  امیدواری ترابی و موسوی
 به صدور رای فوتبالی! 

گروه ورزش/در بازی پرسپولیس و نساجی، درحالی که سرخ ها با نتیجه 
5 بر یک از حریف پیش بودند، یک درگیری عجیب میان مهدی ترابی و 
احمد موسوی رخ داد. دو بازیکن با یکدیگر درگیری لفظی و فیزیکی 
داشتند که در نهایت داور مهدی ترابی را اخراج کرد و به سید احمد 
موسوی کارت زرد نشان داد. البته ماجرا به همین جا ختم نشد و علاوه  
بر شکایت باشگاه پرسپولیس از مدافع نساجی، کمیته انضباطی هر دو 
را احضار کرد و روز گذشته جلسه انضباطی آن ها برگزار شد. تفسیرها 
و تحلیل های مختلفی درباره این ماجرا ارائه   و حتی در نشست خبری 
یحیی گل محمدی سرمربی پرسپولیس هم درباره این مسئله سوال 
شد. گل محمدی هم در واکنش به این ماجرا گفت: »بحث ترابی، بحث 
خیلی فوتبالی  بود. وقتی این اتفاق افتاد حساسیت بی جهت به این 
موضوع نشان دادند؛ به ویژه کمیته انضباطی که واکنش عجولانه ای 
داشت. یک اتفاق فوتبالی داخل زمین رخ داده و داور هم سر صحنه بود 
و جریمه شان کرد. جریمه ها بر اساس کارت ها اعمال می شود، ولی این 
که بخواهیم بعد از بازی قضیه را خیلی بزرگ کنیم، کار نادرستی بود. 
مسئله بین دو بازیکن بود و بعد از بازی از هم عذرخواهی کردند. خیلی 
مسائل بزرگ تر از این اتفاق می افتد، دعواهای کنار و داخل زمین و خیلی 
راحت گذشت کردند؛ الآن هم باید این اتفاق می افتاد، ولی مسئله را 
فرافوتبالی کرده اند و این اتفاق خوبی نیست.«جلسه انضباطی طولانی 
تر از حد معمول شد و زمانی که ترابی و موسوی از جلسه بیرون آمدند با 
سوالات زیادی مواجه شدند، اما هر دو تاکید داشتند که موضوع فوتبالی 
بوده و امیدوارند بر مبنای اتفاقات فوتبال رای صادر شود و آن ها زیاد 
متضرر نشوند. ترابی پس از خروج از جلسه کمیته انضباطی گفت:» 
جلسه خیلی خوبی بود.ان شاءا... اتفاق خوبی بیفتد تا من و موسوی ضرر 
نکنیم.مشکلی که نبود، همان جا هم بعد از بازی گفتم یک اتفاق فوتبالی 
بود که رقم خورد و این مسائل پیش می آید. ضربان در بازی بالاست، 
متأسفانه در آن لحظه من از کوره در رفتم و از مردم باید عذرخواهی کنیم 
زیرا مردم داشتند این بازی را نگاه می کردند، شاید انتظار نداشتند که 
من این گونه عصبی شوم. به هر حال این اتفاق رخ داد. این اتفاق قطعاً 
ــاءا... ختم به خیر می شود.« سید احمد موسوی  فوتبالی بوده و ان ش
بازیکن تیم نساجی هم پس از برگزاری جلسه کمیته انضباطی در جمع 
خبرنگاران حضور یافت و گفت: »جلسه خوبی بود. مسئله کاملًا فوتبالی 
بود و مسئولان هم برخورد فوتبالی با این موضوع دارند. هر تصمیمی که 
گرفته شود هم قطعاً فوتبالی خواهد بود.« به احتمال زیاد تا پایان هفته 
جاری رای صادر خواهد شد و تا آن زمان دو بازیکن از همراهی تیم های 

شان محروم هستند.

گزارش

   پرسپولیس و 3 لیگ برتری، امروز در میدان   

از پاسخ تند برزگر تا واکنش حیدری به ادعاهای اخیر جدیدی 

فقطمنصورخانمیداندوعباسآقا!

غیبتمحبیوشانسدوبارهمطهری
محمد محبی بازی جام حذفی مقابل تراکتور را از دست داد تا شانس دوباره به 

ارسلان مطهری رو کند. با ادامه مصدومیت محمد محبی از ناحیه کمر حالا 
ساپینتو چاره ای ندارد جز آن که بار دیگر به ارسلان مطهری میدان بدهد و احتمال 
فیکس شدن این مهاجم زیاد است. مشکل بزرگ مرد پرتغالی این است که بقیه 
مهاجمان استقلال اصلا آماده نیستند و به طور مثال مدت هاست کسی بازی 

خوبی از مهدی قایدی ندیده است. پیمان بابایی و... هم نتوانسته اند انتظارات 
را برآورده کنند و حتی آمار گلزنی ارسلان اصلا بالا نیست. این مهاجم در بازی با 

تراکتور فرصت دارد دوباره خودش را به ساپینتو نشان بدهد و گلزنی کند.او سابقه 
گلزنی به تراکتور را هم دارد اما این بازی برای استقلالی ها خیلی حساس است و اگر 

ببازند جام حذفی و احتمالا ساپینتو را از دست می دهند.ارسلان مطهری امسال در لیگ 
برتر تنها یک گل زده که آن هم به پرسپولیس بوده و در دیگر بازی ها نتوانسته گلزنی کند.

     آغاز مرحله یک شانزدهم جام حذفی    

گلمحمدی:جامحذفیجاممهمیاست
یحیی گل محمدی در نشست خبری پیش از بازی تیمش مقابل ون پارس در مرحله یک 
شانزدهم نهایی جام حذفی گفت: دوست داشتم با تماشاگران به مصاف حریف برویم. همه 
جای دنیا بازی ها با هوادار برگزار می شوند اما در لیگ ما هنوز اتفاقی نیفتاده است. امیدوارم 
مسئولان کاری کنند چون فوتبال برای هواداران است و این به ما کمک می کند. با یک تیم قابل 
احترام اما ناشناخته بازی داریم. آن ها در ۸ بازی آخرشان 5 برد و ۳ مساوی داشته اند. 
او ادامه داد: حریف با آمدن مربی جدیدش متحول شده و پیشرفت داشته است. 
جام حذفی جام شگفتی هاست و باید باهوش و زرنگ فوتبال بازی کنیم. تمرکز 
کافی برای بازی داریم و امیدواریم بتوانیم با یک بازی رو به جلو از این مرحله 
عبور کنیم. ما با تمام قوا بازی می کنیم. جام حذفی مهم است و می توانیم 
با پشت سر گذاشتن چند بازی یک جام بگیریم. بازیکنان ما همه انگیزه 
دارند و باکیفیت هستند و سعی می کنیم از همه نفرات مان استفاده کنیم.


